
■日
0

パ
ニ

ツ
リ
ス

ト
ｎｍ

ヾｍ
０寸

,

＼/
ｍｍ

＼
/

ト

。
 ~
′

r
・

｀ヽ
ミ
 
.

6
 
-
“

―
…
 

●

/

/

〇m

＼
ＮＷ

/
＼

ば
ヽ

音
nｒ寸

N

●

●
＼

＼

＼m

,

＼＼

/
 
 1 

 
 
＼

ｍ寸
＼

―
/
―

曾
一

―
③

/

戸
⇒

下
占

→

＼

Ｎｍ

／＼
/

＼
＼

＼

ヽ ＼
③ｌ〕

＼

＼
0

＼

＼
＼

‐

R
呵「

寸

Ｏｍ

＼
/

ヽ

0n

′
―

い
、

g
、＼

●

いｍ＼

0
＼

＼
０〒

＼＼

＼
F

＼
ト

＼
＼●

＼

＼
＼

＼

０１１Ч

＼

蜂

ヽ＼
＼　　′′′

６ｍ

Ｎ寸
＼

＼

＼
＼

0

ｒｍ
＼

弩
＼

′′′

＼
トn

帯

Ｏｍ
|
 
 
＼

＼
0
-

/
＼

＼

ωm

●
_
m

ヾ

0ヽm
＼

＼
＼

/
＼

/6
＼

む

＼
/

。
 
一

o

~
g
、

/

＼い
＼
/ X

ＯＷ

＼

苧寸
ｍｍ

ヽヽ　いｍ

`

/
●

●

＼

N

0

ハ主い一―匡卜）

営
~

―
・③

ふ（１
卜ｋく部郎常益

ＮＯЮ吟１劇００Ｉ∞羽Ｏ　Ｘ〓一Ｌ

ｒｒｒ一―寸ΦＯＩ∞翻０　コШト

●

】いドーぼ仲

0

＼

ガ
 
  
/

帰
一
ず
一
→
一
③

/
卜

_
 
f

い
-
8
-

TR-15K パーツリスト



〈TR― ISK)
TR-15K

寸  法

M8× 20
M6X15
M8

M8

M8X14
M8

M8

M10
● 3× 20
M8X20
010

個  数

A2

B2

1

2

4

8

1

8
・８

3

L19 Rl

14

4

2

4

14

6

34

28

8

8

4

28

28

連結板 (補強)

パネ座金

脚 (下 )

名 称

脚 (下 )

脚 (上)

ストンプレパー

高サ調節ボルト
六角ボァレト

チョウボルト
六角ナ ット

パネ座金

L型フ レー ム

ステー

ローラーシャフト

ス トップレパー

連結板

段付ネジ

レールストッパーボアレト
パネ座金組込六角ボルト
六角ナ ット

平座金

割ピン

チョウボル ト

プッシュナット

ローラー (C)

ヨ ド

20407-31320
20407ァ 31320
20407-31330
20407-41170
20407-4■ 490
20041-31200
01000-00820
01020-00615
01200-00807
01400-00820

20407-21120
20407-21130
20407-41460
20407-41470
20407-41480
20007-409
20013-41101
20000-41760
01200-00807
01400-00820
01420-01016
01500-03020
01020-00820

20318-31230

等号

1

2

3

4

5

7

9

10

6

8

30

31

32

33

34

35

36

37

38

89

40

41

42

43

44

Ｉ

ｏ
ｌ

TR― ′●k


